第２号様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　　　　　様

所在地
氏名又は名称
代表者の職・氏名	印

京都府商店街再出発設備投資補助金交付申請書

　補助金等の交付に関する規則第５条及び京都府商店街再出発設備投資補助金交付要領第５条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　（注）申請額（消費税抜）は、千円未満切捨

２　事業実施（予定）期間　　　令和２年　　月　　日　～　令和２年　　月　　日

３　補助対象事業の内容
	〈事業内容〉　（注）新型コロナウイルス感染症の拡大予防に対応する点について記載してください。

※欄内に書き切れない場合は別紙に記入してください。

４　事業経費（消費税を抜いた額を換算し記入すること。）
	総事業費　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

〈内訳〉

５　事業者の概要
	業　　　種　　　　　　　　　　　　　　　　　業

	資　本　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数（組合員数）　　　　　　　　　　　　人

	事業を実施する店舗の所在地

	会員である商店街団体等の名称

６　申請者連絡先（担当者）
	職名　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　）　　　　－

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail　　　　　　　@

書類の送付先（京都府から申請者あて）

７　他の補助金（国及び市町村の補助金との重複がある場合は記入すること。）
	補助金名称（国、市町村名も含む）

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

８　他の補助金の活用状況（他の府補助金を活用されている場合は記入すること。）
（注）同一の経費について、府が助成する他の制度と重複して対象とすることはできません。）
	補助金名称

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付資料）
（１）　見積書に準じる書類
（２）　工事を行う場合は、事業設計図（位置図、見取図、平面図等設計の概要図）に準じる書類
（３）　工事前写真に準じる書類
（４）　口座振替依頼書（第８号様式）及び支払口座の通帳等の写し
（５）　その他知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]